
GYULAHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

7/2019. (V.30.)
önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2018. évi zárszámadásáról

Gyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában
meghatározott a Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §
(1) Gyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban:
képviselő-testület) az önkormányzat
költségvetési bevételi főösszegét 779 492 265 forintban
költségvetési kiadási főösszegét 607 137 407 forintban
költségvetési pénzmaradványát 172 354 858 forintban, módosított pénzmaradványát
172 354 858 forintban állapítja meg, melyből 26 592 536 forint működési célú,
145 762 322 forint felhalmozási célú pénzmaradvány.

2. §
A Képviselő-testület az önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési
szervek bevételeit és kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerint az
1,2,3,4,5,6 mellékletek szerinti részletezettségben állapítja meg.

3. §.
A képviselő-testület Gyulaháza Község Önkormányzata a több éves kihatással járó döntésekből
származó kötelezettségek célok szerinti évenkénti bontásban a 10. melléklet szerint állapítja meg.

4. §
Az önkormányzat vagyonát a 8. melléklet szerinti részletezettségben állapítja meg.

5. §
Az önkormányzat pénzmaradványának kimutatását a 7. melléklet szerinti tartalommal hagyja
jóvá.

6.§.
A képviselő-testület Gyulaháza Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből
eredő fizetési kötelezettségeinek bemutatását a 9. melléklet szerint állapítja meg.

7. §
Ez a rendelet 2019. május 31-én lép hatályba.

Gyulaháza, 2019. május 30.

Bardi Béla Pappné VassErzsébet
polgármester jegyző

Záradék:
Az önkormányzati rendelet az önkormányzati hivatal hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel
kihirdetve 2019. május 30-án.

Gyulaháza, 2019. május 30.
Pappné VassErzsébet

jegyző



Gyulaháza Község Önkormányzata

1. sz. táblázat forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2018. évi

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2018.XII.
31.
teljesítés

A Bevételek: C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai
(1.1.+…+.1.6.)

  265 286 121    289 690 203  289 690 203

1.1. Helyi önkormányzatokműködésének általános
támogatása

103 092 466 103 157 614  103 157 614

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak
támogatása

 27 808 500  27 798 400  27 798 400

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti
feladatainak támogatása

 131 935 055  147 658 377  147 658 377

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak
támogatása

 2 432 100 2 432 100  2 432 100

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő
támogatások

 0  8 643 712  8 643 712

1.6. Elszámolásból származó bevételek  0  0  0

2. Működési célú támogatások államháztartáson
belülről (2.1.+…+.2.5.)

146 430 168  160 065 450  160 065 450

2.1. Elvonások és befizetések bevételei   0  0  0

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

 0  0  0

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

 0  0  0

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

 0  0  0

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  146 430 168  160 065 450  160 065 450

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás  0  0  0

3. Felhalmozási célú támogatások
államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

 0  0  0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  0  0  0

3.2. Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból megtérülések

 0  0  0

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

 0  0  0

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

 0  0  0

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  0  0  0

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás  0  0  0

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)  6 595 000  6 825 392  6 825 392

4.1. Kommunális adó  2 800 000  2 945 742  2 945 742

4.2. Idegenforgalmi adó  0  0  0

4.3. Iparűzési adó  0  0  0

1. melléklet



4.4. Talajterhelési díj  0  0  0

4.5. Gépjárműadó  3 600 000  3 879 650 3 879 650

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  0  0  0

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek  195 000  0  0

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)  30 245 000   30 245 000 24 883 215

5.1. Készletértékesítés ellenértéke  7 700 000  7 700 000  5 319 543

5.2. Szolgáltatások ellenértéke  14 000 000  12 716 638  11 398 875

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke  0  0  0

5.4. Tulajdonosi bevételek  200 000  916 079  916 769

5.5. Ellátási díjak  2 820 000  2 820 000  2 136 390

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 400 000  5 400 000  4 420 045

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése  0  0  0

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű
bevételek

 0  0  0

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  0  0  0

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés  0  0  0

5.11. Egyéb működési bevételek  125 000  292 152  292 152

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)  0  0  0

6.1. Immateriális javak értékesítése      

6.2. Ingatlanok értékesítése      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése      

6.4. Részesedések értékesítése      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó
bevételek

     

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … +
7.3.)

 0  0  0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
(8.1.+8.2.+8.3.)

 200 0000  200 000  197 666

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

 0  0  0

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

 2000 000  200 000  197 666

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  0  0  0

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)  0 0  0

9. KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)  460 141 646  487 026 045  481 661 926

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson
kívülről (10.1.+10.3.)

 0  0  0

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
pénzügyi vállalkozástól

     

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+
11.4.)

 0  0  0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,      



értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok
kibocsátása

     

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)  288 102 839   288 102 839   288 102 839

12.1. Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele

  288 102 839  288 102 839   288 102 839

12.2. Előző év vállalkozási maradványának
igénybevétele

     

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … +
13.3.)

 0  9 727 500  9 727 500

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   9 727 500  9 727 500

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések
törlesztése

     

13.3. Betétek megszüntetése      

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)  0  0  

14.1.
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.2.
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.3.
Külföldi értékpapírok kibocsátása      

14.4.
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele      

15. Váltóbevételek  0  0  0

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek bevételei

 0  0  0

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. +
… +16.)

  288 102 839   297 830 339   297 830 339

18. KÖLTSÉGVETÉSIÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK
ÖSSZESEN: (9+17)

 748 244 485  784 856 384  779 492 265

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat   forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcím 2018. évi

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2018. XII.31.
teljesítés

A B C D E

1. Működési költségvetés kiadásai
(1.1+…+1.5.+1.18.)

 282 315 868  327 407 065  314 942 515

1.1. Személyi juttatások  102 860 474  136 687 084  125 708 941

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális
hozzájárulási adó

 19 736 325  15 736 325  14 249 918

1.3. Dologi kiadások 99 396 654  109 587 855  109 587 855

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  15 365 119   21 376 856  21 376 856

1.5 Egyéb működési célú kiadások  40 957 296 44 018 945  44 018 945

1.6. - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó  0  0  0



befizetések

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések  0  0  0

1.8. - Elvonások és befizetések  0  0  0

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés
ÁH-n belülre

 0  0  0

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

 0  0  0

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

 0  0  0

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n
belülre

 0  0  0

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés
ÁH-n kívülre

 0  0  0

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

 0  0  0

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások  0  0  0

1.16. - Kamattámogatások  0  0  0

1.17. - Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre

 0  0  0

1.18. Tartalékok  4 000 000  0  0

1.19. - az 1.18-ból: - Általános tartalék  3 000 000  0  0

1.20. - Céltartalék  1 000 000  0  0

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai
(2.1.+2.3.+2.5.)

 296 053 199  283 950 837  127 846 920

2.1. Beruházások  252 053 199  239 950 837  83 873 150

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás  0  0  0

2.3. Felújítások 44 000 000   44 000 000  43 973 770

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás  0  0  0

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások  0  0  0

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból
kifizetés ÁH-n belülre

 0  0  0

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

 0  0  0

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

 0  0  0

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n
belülre

 0  0  0

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés
ÁH-n kívülre

 0  0  0

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

 0  0  0

2.12. - Lakástámogatás  0  0  0

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre

 0  0  0

3. KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 578 369 067  611 357 902  442 789 435

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre
(4.1. + … + 4.3.)

 0  0  0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
pénzügyi vállalkozásnak

 0  0  0

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése  0  0  0



pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
pénzügyi vállalkozásnak

 0  0  0

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)  0  0  0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  0  0  0

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  0  0  0

5.3. Kincstárjegyek beváltása  0  0  0

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok
beváltása

 0  0  0

5.5. Belföldi kötvények beváltása  0  0  0

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok
beváltása

 0  0  0

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)  169 875 418  173 498 482  164 347 972

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
folyósítása

10 219 278  10 219 278  10 219 278

6.2. Központi irányító szervi támogatás folyósítása 159 656 140  163 279 204 154 128 694

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  0  0  0

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai    0  0

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)  0  0  0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  0  0  0

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  0  0  0

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása  0  0 0

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
kormányoknak nemz. Szervezeteknek

 0  0  0

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
pénzintézeteknek

 0  0  0

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek

 0  0  0

9. Váltókiadások  0  0  0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN:
(4.+…+9.)

 169 875 418  173 498 482  164 347 972

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)  748 244 485  784 856 384  607 137 407



Megnevezé
s

Gyulaházai Közös Önkormányzati Hivatal

Feladat
megnevezé
se

Összes bevétel, kiadás

forintban
!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányz
at

Módosíto
tt
előirányz
at

Teljesítés
2018. XII.
31.

A B C D E

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai
(1.1.+…+.1.6.)

 0  0  0

1.1. Helyi önkormányzatokműködésének általános
támogatása

     

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak
támogatása

     

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti
feladatainak támogatása

     

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak
támogatása

     

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő
támogatások

     

1.6. Elszámolásból származó bevételek      

2. Működési célú támogatások államháztartáson
belülről (2.1.+…+.2.5.)

 0  1 572 978  1 572 978

2.1. Elvonások és befizetések bevételei      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei    1 572 978  1 572 978

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás      

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson
belülről (3.1.+…+3.5.)

 0  0  0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei      

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)  0  0  0

2. melléklet



4.1. Építményadó      

4.2. Idegenforgalmi adó      

4.3. Iparűzési adó      

4.4. Talajterhelési díj      

4.5. Gépjárműadó      

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók      

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek      

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)  0  51 944  51 9

5.1. Készletértékesítés ellenértéke      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke      

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke      

5.4. Tulajdonosi bevételek      

5.5. Ellátási díjak      

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó      

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése      

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű
bevételek

     

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei      

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés      

5.11. Egyéb működési bevételek  0  51 944 51 944

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)  0  0  0

6.1. Immateriális javak értékesítése      

6.2. Ingatlanok értékesítése      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése      

6.4. Részesedések értékesítése      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó
bevételek

     

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … +
7.3.)

 0  0  0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
(8.1.+8.2.+8.3.)

 0  0  0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz      

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

9. KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)  0  1 624 922  1 624 922

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
(10.1.+10.3.)

 0  0  0

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
pénzügyi vállalkozástól

     

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      



11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)  0  0  0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)  0  0 0

12.1. Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele

 0  0  0

12.2. Előző év vállalkozási maradványának
igénybevétele

     

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)  75 443 063  76 028 319  67 385 168

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      

13.2. Központi irányító szervi támogatás folyósítása  75 443 063  76 028 319  67 385 168

13.3. Betétek megszüntetése      

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)  0  0  0

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása      

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele      

15. Váltóbevételek  0 0  0

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek bevételei

 0  0  0

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + …
+16.)

 75 443 063  76 028 319  67 385 168

18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)  75 443 063  77 653 241  69 010 090

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai
(1.1+…+1.5+1.18.)

 75 443 063  77 653 241 68 917 853

1.1. Személyi juttatások 52 447 747  54 112 904  50 446 507

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális
hozzájárulási adó

 11 135 751  11 494 484  9 837 000

1.3. Dologi kiadások  8 620 535  8 806 823  8 634 346

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      

1.5 Egyéb működési célú kiadások  3 239 030  3 239 030  0

1.6. az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó
befizetések

     

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések      

1.8. - Elvonások és befizetések      

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
belülre

     

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n      



belülre

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások      

1.16. - Kamattámogatások      

1.17. - Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

1.18. Tartalékok      

1.19. az 1.18-ból: - Általános tartalék      

1.20. - Céltartalék      

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai
(2.1.+2.3.+2.5.)

 0  0  0

2.1. Beruházások      

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás      

2.3. Felújítások      

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások      

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés
ÁH-n belülre

     

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n
belülre

     

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

2.12. - Lakástámogatás      

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

3. KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 75 443 063  77 653 241 68 917 853

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
(4.1. + … + 4.3.)

 0  0  0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése
pénzügyi vállalkozásnak

     

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)  0  0  0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.3. Kincstárjegyek beváltása      

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása      

5.5. Belföldi kötvények beváltása      

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása      

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)  0  0  0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      



folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése

     

6.3. Központi, irányító szervi támogatás      

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése      

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai      

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)  0  0  0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása      

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
kormányoknak nemz. szervezeteknek

     

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
pénzintézeteknek

     

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek

 0  0  0

9. Váltókiadások  0  0  0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)  0  0  0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 75 443 063  77 653 241 68 917 853



Megnevezé
s

Idősek Ápoló –Gondozó Otthona

Feladat
megnevezé
se

Összes bevétel, kiadás

forintban
!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányz
at

Módosíto
tt
előirányz
at

Teljesítés
2018. XII.
31.

A B C D E

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai
(1.1.+…+.1.6.)

 0  0  0

1.1. Helyi önkormányzatokműködésének általános
támogatása

     

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak
támogatása

     

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti
feladatainak támogatása

     

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak
támogatása

     

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő
támogatások

     

1.6. Elszámolásból származó bevételek      

2. Működési célú támogatások államháztartáson
belülről (2.1.+…+.2.5.)

 0  0  0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei      

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás      

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson
belülről (3.1.+…+3.5.)

 0  0  0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei      

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)  0  0  0

3. melléklet



4.1. Építményadó      

4.2. Idegenforgalmi adó      

4.3. Iparűzési adó      

4.4. Talajterhelési díj      

4.5. Gépjárműadó      

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók      

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek      

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)  32 032 376  32 662 592  32 662 592

5.1. Készletértékesítés ellenértéke      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke      

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke      

5.4. Tulajdonosi bevételek      

5.5. Ellátási díjak  32 032 376 32 662 592 32 662 592

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó      

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése      

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű
bevételek

     

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei      

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés      

5.11. Egyéb működési bevételek      

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)  0  0  0

6.1. Immateriális javak értékesítése      

6.2. Ingatlanok értékesítése      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése      

6.4. Részesedések értékesítése      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó
bevételek

     

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … +
7.3.)

 0  0  0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
(8.1.+8.2.+8.3.)

 0  0  0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz      

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

9. KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)  32 032 376  32 662 592  32 662 592

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
(10.1.+10.3.)

 0  0  0

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
pénzügyi vállalkozástól

     

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      



11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)  0  0  0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)  6 104 726   6 104 726  6 104 726

12.1. Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele

  6 104 726   6 104 726   6 104 726

12.2. Előző év vállalkozási maradványának
igénybevétele

     

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)  54 974 245  55 475 368 55 475 368

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      

13.2. Központi irányító szervi támogatás  54 974 245  55 475 368  55 475 368

13.3. Betétek megszüntetése      

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)  0  0  0

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása      

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele      

15. Váltóbevételek  0  0  0

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek bevételei

 0  0  0

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + …
+16.)

 61 078 971  61 580 094  61 580 094

18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)  93 111 347  94 242 686  94 242 686

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai
(1.1+…+1.5+1.18.)

 93 111 347  94 242 686  93 926 828

1.1. Személyi juttatások  52 341 334 53 814 059 53 814 059

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális
hozzájárulási adó

 10 206 560  10 494 000  10 494 000

1.3. Dologi kiadások  30 563 453  29 934 627  29 618 768

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      

1.5 Egyéb működési célú kiadások  0  0  0

1.6. az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó
befizetések

     

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések      

1.8. - Elvonások és befizetések      

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
belülre

     

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n      



belülre

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások      

1.16. - Kamattámogatások      

1.17. - Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

1.18. Tartalékok      

1.19. az 1.18-ból: - Általános tartalék      

1.20. - Céltartalék      

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai
(2.1.+2.3.+2.5.)

 0  0  0

2.1. Beruházások      

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás      

2.3. Felújítások      

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások      

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés
ÁH-n belülre

     

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n
belülre

     

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

2.12. - Lakástámogatás      

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

3. KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)  93 111 347  94 242 686  93 926 828

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
(4.1. + … + 4.3.)

 0  0  0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése
pénzügyi vállalkozásnak

     

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)  0  0  0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.3. Kincstárjegyek beváltása      

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása      

5.5. Belföldi kötvények beváltása      

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása      

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)  0  0  0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      



folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése

     

6.3. Központi, irányító szervi támogatás      

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése      

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai      

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)  0  0  0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása      

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
kormányoknak nemz. szervezeteknek

     

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
pénzintézeteknek

     

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek

 0  0  0

9. Váltókiadások  0  0  0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)  0  0  0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)  93 111 347 93 242 686  93 926 828



Megnevezé
s

Gyulaházai Életfa Óvoda

Feladat
megnevezé
se

Összes bevétel, kiadás

forintban
!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányz
at

Módosíto
tt
előirányz
at

Teljesítés
2018. XII.
31.

A B C D E

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai
(1.1.+…+.1.6.)

 0  0  0

1.1. Helyi önkormányzatokműködésének általános
támogatása

     

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak
támogatása

     

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti
feladatainak támogatása

     

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak
támogatása

     

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő
támogatások

     

1.6. Elszámolásból származó bevételek      

2. Működési célú támogatások államháztartáson
belülről (2.1.+…+.2.5.)

 0  0  0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei      

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás      

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson
belülről (3.1.+…+3.5.)

 0  0  0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei      

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)  0  0  0

4. melléklet



4.1. Építményadó      

4.2. Idegenforgalmi adó      

4.3. Iparűzési adó      

4.4. Talajterhelési díj      

4.5. Gépjárműadó      

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók      

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek      

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)  0  0  0

5.1. Készletértékesítés ellenértéke      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke      

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke      

5.4. Tulajdonosi bevételek      

5.5. Ellátási díjak      

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó      

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése      

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű
bevételek

     

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei      

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés      

5.11. Egyéb működési bevételek      

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)  0  0  0

6.1. Immateriális javak értékesítése      

6.2. Ingatlanok értékesítése      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése      

6.4. Részesedések értékesítése      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó
bevételek

     

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … +
7.3.)

 0  0  0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
(8.1.+8.2.+8.3.)

 0  0  

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz      

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

9. KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)  0  0  0

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
(10.1.+10.3.)

 0  0  0

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
pénzügyi vállalkozástól

     

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      



11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)  0 0   0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)  80 018  80 018  80 018

12.1. Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele

 80 018  80 018  80 018

12.2. Előző év vállalkozási maradványának
igénybevétele

     

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)  29 158 814  31 775 517  31 268 158

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      

13.2. Központi irányító szervi támogatás  29 158 814  31 775 517  31 268 158

13.3. Betétek megszüntetése      

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)  0  0  0

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása      

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele      

15. Váltóbevételek 0  0  0

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek bevételei

 0  0  0

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + …
+16.)

 29 238 832  31 855 535  31 348 176

18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)  29 238 832  31 855 535  31 348 176

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai
(1.1+…+1.5+1.18.)

29 238 832  31 855 535  31 288 534

1.1. Személyi juttatások 22 047 558  24 291 736 24 291 736 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális
hozzájárulási adó

4 299 274 4 737 000  4 737 000

1.3. Dologi kiadások  2 892 000  2 826 799  2 259 798

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      

1.5 Egyéb működési célú kiadások      

1.6. az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó
befizetések

     

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések      

1.8. - Elvonások és befizetések      

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
belülre

     

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n      



belülre

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások      

1.16. - Kamattámogatások      

1.17. - Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

1.18. Tartalékok      

1.19. az 1.18-ból: - Általános tartalék      

1.20. - Céltartalék      

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai
(2.1.+2.3.+2.5.)

 0  0  0

2.1. Beruházások      

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás      

2.3. Felújítások      

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások      

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés
ÁH-n belülre

     

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n
belülre

     

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

2.12. - Lakástámogatás      

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

3. KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 29 238 832  31 855 535  31 288 534

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
(4.1. + … + 4.3.)

  0   0  0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése
pénzügyi vállalkozásnak

     

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)  0  0  0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.3. Kincstárjegyek beváltása      

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása      

5.5. Belföldi kötvények beváltása      

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása      

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)  0  0  0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      



folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése

     

6.3. Központi, irányító szervi támogatás      

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése      

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai      

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)  0  0  0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása      

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
kormányoknak nemz. szervezeteknek

     

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
pénzintézeteknek

     

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek

 0  0  0

9. Váltókiadások  0  0  0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)  0  0  0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)  29 238 832 31 855 535  31 288 534



Megnevezé
s

Segítőkéz Szociális Ellátó Szolgálat

Feladat
megnevezé
se

Összes bevétel, kiadás

forintban
!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányz
at

Módosíto
tt
előirányz
at

Teljesítés
2018. XII.
31.

A B C D E

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai
(1.1.+…+.1.6.)

 0  0  0

1.1. Helyi önkormányzatokműködésének általános
támogatása

     

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak
támogatása

     

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti
feladatainak támogatása

     

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak
támogatása

     

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő
támogatások

     

1.6. Elszámolásból származó bevételek      

2. Működési célú támogatások államháztartáson
belülről (2.1.+…+.2.5.)

 37 827 696  36 885 886  34 970 875

2.1. Elvonások és befizetések bevételei      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  37 827 696  36 885 886  34 970 875

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás      

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson
belülről (3.1.+…+3.5.)

 0  0  0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei      

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)  0  0  0

5. melléklet



4.1. Építményadó      

4.2. Idegenforgalmi adó      

4.3. Iparűzési adó      

4.4. Talajterhelési díj      

4.5. Gépjárműadó      

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók      

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek      

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)  4 716 218  4 716 218  3 842 522

5.1. Készletértékesítés ellenértéke      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke  4 716 218 4 716 218   3 842 522

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke      

5.4. Tulajdonosi bevételek      

5.5. Ellátási díjak      

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó      

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése      

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű
bevételek

     

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei      

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés      

5.11. Egyéb működési bevételek      

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)  0  0  0

6.1. Immateriális javak értékesítése      

6.2. Ingatlanok értékesítése      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése      

6.4. Részesedések értékesítése      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó
bevételek

     

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … +
7.3.)

 0  0  0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
(8.1.+8.2.+8.3.)

 0  0  

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz      

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

9. KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)  42 543 914  41 602 104  38 813 397

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
(10.1.+10.3.)

 0  0  0

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
pénzügyi vállalkozástól

     

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      



11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)  0 0   0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)  0  941 810  941 810

12.1. Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele

   941 810  941 810

12.2. Előző év vállalkozási maradványának
igénybevétele

     

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)  0  0  0

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      

13.2. Központi irányító szervi támogatás  0  0 0

13.3. Betétek megszüntetése      

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)  0  0  0

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása      

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele      

15. Váltóbevételek 0  0  0

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek bevételei

 0  0  0

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + …
+16.)

 42 543 914  42 543 914  39 755 207

18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 42 543 914  42 543 914 39 755 207

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai
(1.1+…+1.5+1.18.)

 42 543 914  42 543 914  39 120 408

1.1. Személyi juttatások  29 000 964  29 344 922  29 344 922

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális
hozzájárulási adó

 5 655 188  5 780 000  5 780 000

1.3. Dologi kiadások 4 762 738  4 293 968 3 995 486

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      

1.5 Egyéb működési célú kiadások  3 125 024 3 125 024 0

1.6. az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó
befizetések

     

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések      

1.8. - Elvonások és befizetések      

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
belülre

     

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n      



belülre

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások      

1.16. - Kamattámogatások      

1.17. - Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

1.18. Tartalékok      

1.19. az 1.18-ból: - Általános tartalék      

1.20. - Céltartalék      

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai
(2.1.+2.3.+2.5.)

 0  0  0

2.1. Beruházások      

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás      

2.3. Felújítások      

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások      

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés
ÁH-n belülre

     

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n
belülre

     

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

2.12. - Lakástámogatás      

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

3. KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 42 543 914  42 543 914  39 120 408

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
(4.1. + … + 4.3.)

  0   0  0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése
pénzügyi vállalkozásnak

     

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)  0  0  0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.3. Kincstárjegyek beváltása      

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása      

5.5. Belföldi kötvények beváltása      

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása      

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)  0  0  0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      



folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése

     

6.3. Központi, irányító szervi támogatás      

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése      

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai      

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)  0  0  0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása      

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
kormányoknak nemz. szervezeteknek

     

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
pénzintézeteknek

     

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek

 0  0  0

9. Váltókiadások  0  0  0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)  0  0  0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)  42 543 914  42 543 914  39 120 408



Megnevezé
s

Kistérségi Szociális és Gyermekjóléti Társulás Gyulaháza

Feladat
megnevezé
se

Összes bevétel, kiadás

forintban
!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányz
at

Módosíto
tt
előirányz
at

Teljesítés
2018. XII.
31.

A B C D E

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai
(1.1.+…+.1.6.)

 0  0  0

1.1. Helyi önkormányzatokműködésének általános
támogatása

     

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak
támogatása

     

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti
feladatainak támogatása

     

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak
támogatása

     

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő
támogatások

     

1.6. Elszámolásból származó bevételek      

2. Működési célú támogatások államháztartáson
belülről (2.1.+…+.2.5.)

 42 543 914  41 848 091  34 594 168

2.1. Elvonások és befizetések bevételei      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  42 543 914  41 848 091  34 594 168

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás      

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson
belülről (3.1.+…+3.5.)

 0  0  0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések

     

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatérülése

     

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök igénybevétele

     

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei      

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)  0  0  0

6. melléklet



4.1. Építményadó      

4.2. Idegenforgalmi adó      

4.3. Iparűzési adó      

4.4. Talajterhelési díj      

4.5. Gépjárműadó      

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók      

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek      

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)    

5.1. Készletértékesítés ellenértéke      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke      

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke      

5.4. Tulajdonosi bevételek      

5.5. Ellátási díjak      

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó      

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése      

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű
bevételek

     

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei      

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés      

5.11. Egyéb működési bevételek      

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)  0  0  0

6.1. Immateriális javak értékesítése      

6.2. Ingatlanok értékesítése      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése      

6.4. Részesedések értékesítése      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó
bevételek

     

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … +
7.3.)

 0  0  0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
(8.1.+8.2.+8.3.)

 0  0  

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból
megtérülések ÁH-n kívülről

     

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások,
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

     

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz      

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)      

9. KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)  42 543 914  41 848 091  34 594 168

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
(10.1.+10.3.)

 0  0  0

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
pénzügyi vállalkozástól

     

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele      



11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)  0 0   0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása      

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)  0  695 823  695823

12.1. Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele

   695 823  695 823

12.2. Előző év vállalkozási maradványának
igénybevétele

     

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)  0  0  0

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      

13.2. Központi irányító szervi támogatás  0  0 0

13.3. Betétek megszüntetése      

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)  0  0  0

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,
értékesítése

     

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása      

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele      

15. Váltóbevételek 0  0  0

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek bevételei

 0  0  0

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + …
+16.)

 0  695 823  695 823

18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)  42 543 914  42 543 914 35 289 991

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai
(1.1+…+1.5+1.18.)

 42 543 914  73 731  73 731

1.1. Személyi juttatások  

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális
hozzájárulási adó

      

1.3. Dologi kiadások 0 73 731 73 731

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      

1.5 Egyéb működési célú kiadások  42 543 914  0  0

1.6. az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó
befizetések

     

1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések      

1.8. - Elvonások és befizetések      

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
belülre

     

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n      



belülre

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások      

1.16. - Kamattámogatások      

1.17. - Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

1.18. Tartalékok      

1.19. az 1.18-ból: - Általános tartalék      

1.20. - Céltartalék      

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai
(2.1.+2.3.+2.5.)

 0  0  0

2.1. Beruházások      

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás      

2.3. Felújítások      

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások      

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés
ÁH-n belülre

     

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n belülre

     

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
törlesztése ÁH-n belülre

     

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n
belülre

     

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n
kívülre

     

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök
nyújtása ÁH-n kívülre

     

2.12. - Lakástámogatás      

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre

     

3. KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 42 543 914  73 731  73 731

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
(4.1. + … + 4.3.)

  0   0  0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése
pénzügyi vállalkozásnak

     

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése      

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)  0  0  0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlá      

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása      

5.3. Kincstárjegyek beváltása      

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása      

5.5. Belföldi kötvények beváltása      

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása      

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)  0  42 470 183  34 970 875

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések      



folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése

     

6.3. Központi, irányító szervi támogatás    42 470 183  34 970 875

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése      

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai      

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)  0  0  0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása      

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása      

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
kormányoknak nemz. szervezeteknek

     

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi
pénzintézeteknek

     

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos
ügyletek

 0  0  0

9. Váltókiadások  0  0  0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)  0  0  0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)  42 543 914  42 543 914  35 044 606



07/A – MARADVÁNYKIMUTATÁS
# Megnevezés Összeg
1 2 3
01 01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 481 661 926

02 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 442 789 435

03 I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 38 872 491

04 03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 297 830 339

05 04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 164 347 972

06 II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 133 482 367

07 A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 172 354 858

08 05 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0

09 06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0

10 III Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0

11 07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0

12 08 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0

13 IV Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0

14 B) Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0

15 C) Összes maradvány (=A+B) 172 354 858

16 D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 172 354 858

17 E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 0

18 F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség
(=B*0,1)

0

19 G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-F) 0

7.melléklet



VAGYONKIMUTATÁS
a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő eszközökről

2018.

Adatok: ezer forintban!

ESZKÖZÖK Sorszám Bruttó Könyv
szerinti

Becsült

állományi érték

A B C D E

I. Immateriális javak 01.      

II. Tárgyi eszközök (03+08+13+18+23) 02.

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok
(04+05+06+07)

03. 1 571 445 1220814

1.1. Forgalomképtelen ingatlanok és kapcsolódó
vagyoni értékű jogok

04.  442 061  278 975  

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt
jelentőségű ingatlanok és kapcsolódó

vagyoni értékű jogok

05.      

1.3. Korlátozottan forgalomképes ingatlanok és
kapcsolódó vagyoni értékű jogok

06.  1117348  848 363  

1.4. Üzleti ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű
jogok

07.  12 036  11 704  

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek
(09+10+11+12)

08. 162 066 73979

2.1. Forgalomképtelen gépek, berendezések,
felszerelések, járművek

09.  666  0  

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt
jelentőségű gépek, berendezések,

felszerelések, járművek

10.      

2.3. Korlátozottan forgalomképes gépek,
berendezések, felszerelések, járművek

11.  114 486  58 808  

2.4. Üzleti gépek, berendezések, felszerelések,
járművek

12.  46 914  17 629  

3. Tenyészállatok (14+15+16+17) 13.

3.1. Forgalomképtelen tenyészállatok 14.      

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt
jelentőségű tenyészállatok

15.      

3.3. Korlátozottan forgalomképes tenyészállatok 16.      

3.4. Üzleti tenyészállatok 17.      

4. Beruházások, felújítások (19+20+21+22) 18. 111 624 111 624

4.1. Forgalomképtelen beruházások, felújítások 19.      

8. melléklet

Gyulaháza Község Önkormányzata



4.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt
jelentőségű beruházások, felújítások

20.      

4.3. Korlátozottan forgalomképes beruházások,
felújítások

21.      

4.4. Üzleti beruházások, felújítások 22.      

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (24+25+26+27) 23.

5.1. Forgalomképtelen tárgyi eszközök
értékhelyesbítése

24.      

5.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt
jelentőségű tárgyi eszközök

értékhelyesbítése

25.      

5.3. Korlátozottan forgalomképes tárgyi eszközök
értékhelyesbítése

26.      

5.4. Üzleti tárgyi eszközök értékhelyesbítése 27.      

III. Befektetett pénzügyi eszközök (29+34+39) 28.

1. Tartós részesedések (30+31+32+33) 29.

1.1. Forgalomképtelen tartós részesedések 30.      

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt
jelentőségű tartós részesedések

31.      

1.3. Korlátozottan forgalomképes tartós részesedések 32.      

1.4. Üzleti tartós részesedések 33.      

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok
(35+36+37+38)

34.

2.1. Forgalomképtelen tartós hitelviszonyt
megtestesítő értékpapírok

35.      

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt
jelentőségű tartós hitelviszonyt

megtestesítő értékpapírok

36.      

2.3. Korlátozottan forgalomképes tartós hitelviszonyt
megtestesítő értékpapírok

37.      

2.4. Üzleti tartós hitelviszonyt megtestesítő
értékpapírok

38.      

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése
(40+41+42+43)

39.

3.1. Forgalomképtelen befektetett pénzügyi eszközök
értékhelyesbítése

40.      

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt
jelentőségű befektetett pénzügyi

eszközök értékhelyesbítése

41.      

3.3. Korlátozottan forgalomképes befektetett pénzügyi
eszközök értékhelyesbítése

42.      

3.4. Üzleti befektetett pénzügyi eszközök
értékhelyesbítése

43.      

IV.Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 44.      

A) NEMZETI VAGYONBATARTOZÓBEFEKTETETT
ESZKÖZÖK

(01+02+28+44)

45. 1 220 814

I. Készletek 46.      

II. Értékpapírok 47.      



B) NEMZETI VAGYONBATARTOZÓFORGÓESZKÖZÖK
(46+47)

48.

I. Lekötött bankbetétek 49.      

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 50.  659  659  

III. Forintszámlák 51. 171 696  171 696  

IV.Devizaszámlák 52.      

C) PÉNZESZKÖZÖK (49+50+51+52) 53. 172 355 172 355

I. Költségvetési évben esedékes követelések 54.      

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 55.  1365  1365  

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 56.  7833 7833   

D) KÖVETELÉSEK (54+55+56) 57. 1365 1365

I. December havi illetmények, munkabérek
elszámolása

58.  12 855  12 855  

II. Utalványok, bérletek és más hasonló,
készpénz-helyettesítő fizetési

eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai

59.      

E) EGYÉB SAJÁTOSESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK
(58+59)

60. 12 855 12 855

F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 61.      

ESZKÖZÖKÖSSZESEN (45+48+53+57+60+61) 62. 1 415 222

VAGYONKIMUTATÁS
a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő forrásokról

2018. év

Adatok: ezer forintban!

FORRÁSOK Sorszám állományi
érték

A B C

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 01.  1 228 264

II. Nemzeti vagyon változásai 02.  0

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 03.  15 092

IV. Felhalmozott eredmény 04.  284 607

V.Eszközök értékhelyesbítésének forrása 05.  0

VI. Mérleg szerinti eredmény 06.  -132 607

G) SAJÁT TŐKE (01+….+06) 07. 1 395 356

I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 08.  0

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 09.  10138

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 10.  0

H) KÖTELEZETTSÉGEK (08+09+10) 11. 10138

I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 12.  0

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 13.  9728

FORRÁSOK ÖSSZESEN (07+11+12+13) 14. 1 415 222



Gyulaháza Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek bemutatása

ezer
forintban!

MEGNEVEZÉS Sor-szám
Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből

eredő fizetési kötelezettség összegei
ÖSSZESEN
7=(3+4+5+6)

2018. 2019. 2020. 2020. után

1 2 3 4 5 6 7

Helyi adók
01

2946 3034 3125 3219 12 324

Osztalék, koncessziós díjak
02

  - - - -

Díjak, pótlékok, bírságok
03

0 0 0 0 0

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni
értékű jog értékesítése,
vagyonhasznosításból származó bevétel

04

0 0 0 0 0

Részvények, részesedések értékesítése
05

        -

Vállalatértékesítésből, privatizációból
származó bevételek 06

        -

Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
07

        -

Saját bevételek (01+… .+07)
08

2946 3034
3125

3219 12 324

Saját bevételek (08. sor) 50%-a
09

1473 1517 1563 1610 6163

Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévi
fizetési kötelezettség (11+…..+17) 10

- - - - -

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása
11

        -

Felvett, átvállalt kölcsön és annak
tőketartozása 12

        -

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír
13

        -

Adott váltó
14

        -

Pénzügyi lízing
15

        -

Halasztott fizetés
16

        -

Kezességvállalásból eredő fizetési
kötelezettség 17

        -

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező,
tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség
(19+…..+25) 18

- - - - -

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása
19

        -

Felvett, átvállalt kölcsön és annak
tőketartozása 20

        -

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír
21

        -

Adott váltó
22

        -

Pénzügyi lízing
23

        -

Halasztott fizetés
24

        -

Kezességvállalásból eredő fizetési
kötelezettség 25

        -

Fizetési kötelezettség összesen (10+18) 26 - - - - -

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját
bevétel (09-26) 27

1473 1517 1563 1610 6163

9. melléklet



Többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek célok szerint, évenkénti bontásban

Adatok Ft-ban

      Kiadás vonzata évenként

Összesen

Sor
szá
m Kötelezettség jogcíme

Köteleze
ttségváll
alás éve 2017. 2018. 2019.

1.

Működési célú
hiteltörlesztés
(tőke+kamat)   0 0 0 0

2.

Felhalmozási célú
hiteltörlesztés
(tőke+kamat)   0 0 0 0

3.
Beruházás

feladatonként   0 0

 
TOP-Egészségügyi

alapellátás fejlesztése 2017. 1652300 58 347 700 0 60 000 000

Turisztikai
fejlesztés-Űrrepülés

történeti kiállítócsarnok
építése 2017 478543 4 686 653 144 834 804 150 000 000

. Vendégház építése. 2017  12 746 550  12 253 450 0  25 000 000

4.1. Adósságkonszolidáció 2016 0  44 000 000  0 44 000 000

5. Összesen   14 877 393 119 287803 144 834 804 279 000 000

10. melléklet




